Протокол  заседания жюри школьного этапа Всероссийской  олимпиады  школьников

по математике_       в   2016-17 учебном году 7 класс
                                                                                                     max балл 35

 №

ФИО  ученика ОУ;

Город,село

ФИО учителя 1

тур

2 тур Сумма

баллов

Апелляц. Итого Место,

диплом

1.  Галицын Гордей Александрович МОУ СОШ №5

г. Балашов

Шапошникова Е.Е.     11

2.  Коновалов Владислав Александрович МОУ СОШ №5

г. Балашов

Шапошникова Е.Е.     20 Победитель

3.  Панюшкин Данила Евгеньевич МОУ СОШ №5

г. Балашов

Шапошникова Е.Е.     7

4.  Титаева Вероника Ивановна МОУ СОШ №5

г. Балашов

Шапошникова Е.Е.     7

Присутствовали:4

Отсутствовали:0

Повестка: результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике

Постановили:1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике в 7 классе

    2. Направить на муниципальный этап:

           1)Коновалова Владислава Александровича

 Председатель: Дружкина З.А. заместитель директора по УВР, председатель

Члены жюри:

1.Клишина М.В., учитель математики МОУ СОШ №5 г. Балашова, руководитель ШМО учителей МИФ;

2. Яшкина С.Ю., учитель математики МОУ СОШ №5 г. Балашова;

3.Шапошникова Е.Е., учитель математики МОУ СОШ №5 г. Балашова.